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CALENDARIO DELLE VERIFICHE FINALI E DELL’INTEGRAZIONE DEGLI 

SCRUTINI FINALI A.S.2016-2017 (O.M.92/2007 ART.8) 

 

 

LICEO D’ESTE 

VERIFICHE FINALI 

 

Lunedì 28.08.17 (PROVE SCRITTE/PRATICHE) 

 

Orario Disciplina Docenti 

8,00-10,00 
ITALIANO 

(biennio + triennio) 

ADRIANI - BARALDI 

BEDOGNI – BECCARI 

BERTOLOTTI 

CASALETTI - CAUZZI 

GIOVANARDI - GORNI - 

LONGFILS  - MALVEZZI  

RANZATO - SACCHI 

10,30-12,00 
INGLESE 

(biennio + triennio) 

ABBATE - ASTARITA 

BOCCALETTI - GRANDI 

PILATI 

12,30-14,00 

DIRITTO ED ECONOMIA 

(biennio + triennio) 

opz. Economico sociale 

CATTAFESTA – LASAGNA 

ZAVATTINI 

14,30-16,00 
SCIENZE UMANE 

(biennio + triennio) 

CAPPI – DE MORI  

DELLA CASA  

DEGLI ESPOSTI  

PANCERA - SACCALANI  

 

14,30-16,00 
TECNICHE DELLA DANZA 

CONTEMPORANEA 

FLORIAN CHELLI- DE 

LUCA - TONDI 

14,30-16,00 STRUMENTO 
MAESTRI DI 

STRUMENTO 

 

 

 

 

Martedì 29.08.17 (PROVE SCRITTE/PRATICHE) 

 

Orario Disciplina Docenti 

8,00-9,30 
MATEMATICA 

(biennio + triennio) 

BONFA’ – MOLINARI  

GIALLOMBARDO  

PEZZI – PIETRINI 

SQUASSABIA 

VAROLI – VILLELLA 

10,00-11,30 
LINGUA STRANIERA 2 

(biennio + triennio) 
CAMPIGOTTO - SCALARI 

10,00-11,30 
LATINO 

(biennio) 

BECCARI – GIOVANARDI 

GORNI - SACCHI  

 

10,00-11,30 
TECNICHE DELLA DANZA 

 CLASSICA 

FLORIAN CHELLI - CICU 

COLOMBAROLLI 
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Martedì 29.08.17 (PROVE ORALI) 

 

Orario Classe Docenti 

13,00-15,30 

3AE 

3BE 

3AU 

3BU 

3CU 

3AM 
TUTTI I DOCENTI DELLE DIVERSE CLASSI 

CHE SI  SUDDIVIDERANNO IN 

SOTTOCOMMISSIONI 

 15,30-18,00 

4AE 

4BE  

4AU 

4BU 

4CU 

4AM 

 

 

 

 

 

Mercoledì 30.08.17 (PROVE ORALI) 

 

Orario Classe Docenti 

8,00-10,00 

1AE 

TUTTI I DOCENTI DELLE DIVERSE CLASSI 

CHE SI  SUDDIVIDERANNO IN 

SOTTOCOMMISSIONI 

 

1BE 

1AC 

1AM 

10,00-12,00 

2AE 

2BE 

2AC 

2AM 

14,00-16,00 

1AU 

1BU 

1CU 

1DU 

16,00-18,00 

2AU 

2BU 

2CU 
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INTEGRAZIONE DEGLI SCRUTINI FINALI 

 

Giovedì 31.08.17  

 

Orario CLASSI CLASSI 

8,00-8,30 2CU 3BE 

8,30-9,00 1CU 2BE 

9,00-9,30 3CU 1BE 

9,30-10,00 1AC 4BE 

10,00-10,30 4CU 2AC 

   
11,00-11,30 1AM 1BU 

11,30-12,00 2AM 2BU 

12,00-12,30 4AM 3BU 

12,30-13,00 3AM 4BU 

   

14,00-14,30 1AU  

14,30-15,00 2AU  

15,00-15,30 3AU  

15,30-16,00 4AU  

16,00-16,30 1DU  

   
17,00-17,30 1AE*  

17,30-18,00 2AE  

18,00-18,30 3AE  

18,30-19,00 4AE  

 

*Martinelli dalle 17.15 alle 17.30 

 

N.B. SI CHIEDE AI DOCENTI DI SEGNALARE AL PIU’ PRESTO 

SOVRAPPOSIZIONI CON ALTRI ISTITUTI 

 

 

        


